[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	26.05.2011 № 1130-р

	37-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Положение        о Комитете городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2008 № 380-р

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение              о Комитете городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2008 № 380-р, внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцем И.Ю., руководствуясь статьей 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о Комитете городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2008           № 380-р, согласно приложению к настоящему решению.

2. Комитету городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа в установленном порядке осуществить государственную регистрацию внесенных изменений в Положение о Комитете городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа    от 24.12.2008 № 380-р.
3. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования Устава Петропавловск-Камчатского городского округа в новой редакции после его государственной регистрации.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
И.Ю. Данкулинец
Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 26.05.2011 № 1130-р

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Комитете городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2008 № 380-р
1. В пункте 2.1. слова «Главой Петропавловск-Камчатского городского округа (далее – Глава городского округа)» заменить словами «Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (далее – Глава администрации городского округа)».
2. В разделе 7:

- в пункте 7.2. слова «Главой городского округа» заменить словами «Главой администрации городского округа»;
- в подпункте 7.3.4 слова «Главе городского округа» заменить словами «Главе администрации городского округа»;
- в подпункте 7.3.6 слова «Главой городского округа» заменить словами «Главой администрации городского округа».

3. В пункте 9.4. слова «Главе городского округа» заменить словами «Главе администрации городского округа».

4. В разделе 10 слова «Главы городского округа» заменить словами «Главы администрации городского округа».